

När räddningstjänsten anlände, klockan 22.51, gick rökdykarna in via trapphuset och möttes av brandrök nerifrån. Branden var koncentrerad till ett förråd, vilket låg i ändan av en korridor två våningar under entréplan. I samma korridor som det brinnande förrådet låg flera hyresrum, i några av dessa fanns det vid brandtillfället hyresgäster. En av de boende, förmodligen han som först varseblev branden, försökte släcka branden i förrådet med hjälp av vatten i en balja. På grund av rökutvecklingen hade han inga möjligheter att få bukt med branden, han tvingades att retirera, men försökte samtidigt att påkalla de andra boendes uppmärksamhet genom dörrbultning. Under sitt agerande fick han i sig en hel del brandgaser, han fördes i ambulans till sjukhuset för en undersökning. Från entréhallen låg den aktuella korridoren två trappor ner. En kraftig rökutveckling mötte rökdykarna. Längst bort i korridoren låg det brinnande förrådet, vägen fram kantades av en mängd bostadsrum vilka måste undersökas av rökdykarna. Dessbättre var inte alla hyresgäster hemma vid tillfället.

Brandgaser och sot trängde också in i lägenheterna intill förrådet, i den närmaste lägenheten låg det ett sotlager i köksskåpet. Det är ju ingen tvekan om att de personer som befann sig i direkt anslutning till det brinnande förrådet har svävat i livsfara. Dessbättre hade personen i denna lägenhet ännu inte gått till sängs. Under insatsen evakuerades samtliga boende i fastigheterna nr X och nr Y, trapphusen här hade rökfylts varför en genomsökning av samtliga utrymmen blev nödvändig. Räddningsinsatsen avslutades klockan 01.03, då överlämnades ansvaret till fastighetsägarens representant.

I sin insatsrapport anger räddningsledaren att fara för brand- och rökgasspridning till annan brandcell har förelegat, samt att därigenom fara människors liv och hälsa varit ett faktum.

Nästkommande dag, upptäcker personal från räddningstjänsten att åverkan har gjorts på en mängd källarförråd i skyddsrumsutrymmet under fastighet nr. Z. Dörrar har brutits upp och hänglås har klippts av. Kläder och textilier från förråden har dragits ut på golvet, och mitt i bråten står en mindre plastdunk vars innehåll luktar bensin. Det hela upptäcks rent slumpartat då brandinspektörerna orienterar sig i kulvertsystemet. Även lamporna i skyddsrummet hade saboterats. Enligt fastighetsskötaren måste denna vandalisering ha inträffat under någon av de tre sistlidna dagarna. Om denna åverkan har något med brandanläggelserna att göra är kanske för tidigt att spekulera i. Men det hela ger onekligen dåliga vibbar! Dessa skyddsrumsutrymmen är naturligtvis låsta, men flertalet av de boende har egna nycklar hit. En brand i ett sådant utrymme skulle bli ytterst problematiskt för räddningspersonalen, bara rökventilationen blir svår att lösa. När detta skrivs så har ytterligare en brand timat, nu åter i byggnad nr Å. Lördagen den xx-xx-xx klockan 01.30 inkommer ett larm om en brand på sjunde våningen. Räddningsstyrkan kan konstatera att det brunnit i tidningspapper i vilket ett tomtebluss var instuckat. Enligt uppgift hade dessa föremål antänts i ett proppskåp. Brandlarmet hade registrerat tillbudet varför de boende uppmärksammades på händelsen. Räddningstjänstens åtgärd bestod i att rökventilera våningsplanet. Det är angeläget att den (eller de) skyldige grips. Branden på nr. X var definitivt en farostegring i jämförelse med de två inledande bränderna!